
PLATNOST od 3. 3. 2022 do 9. 3. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 3. 3. – 6. 3. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 7. 3. – 9. 3. 2022
pondělí až středa

Braník 2 l
světlé výčepní pivo
max. 12 ks na osobu/den
14,95 Kč / l

Krušovice Královská 12 0,5 l
světlé výčepní pivo
max. 40 ks na osobu/den
23,80 Kč / l

Junior 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
99 Kč / kg

Vídeňské párky 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109 Kč / kg

Šunka od kosti 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119 Kč / kg

Debrecínská pečeně 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
159 Kč / kg

DELICATO tavený sýr 150 g
vybrané druhy
17,27 Kč / 100 g

Bohunka 
smetanový dezert 130 g 
vybrané druhy
10,69 Kč / 100 g

Kostíci 
Čokoparta 107 g
Barvíci 109 g
od 11,83 Kč / 100 g

Milka snack 32 g
Oreo snack 30 g
od 37,19 Kč / 100 g

Sýrařův výběr 100 g
Moravský bochník 45% 
Gouda 48%

Zlatá Haná 250 g
8,76 Kč / 100 g

Kapucín 
tavený plátkový sýr 100 g 
toast, sandwich

Jihočeský Eidam uzený 100 g
pultový prodej
Madeta a. s.
189 Kč / 100 g

Točený salám 100 g 
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
89 Kč / kg

Algida Smile 110 ml
vanilka, čokoláda
13,55 Kč / 100 ml

Kapucín tvaroh 250 g
polotučný
6,76 Kč / 100 g

Skyr 130 g
vybrané druhy
11,46 Kč / 100 g

Venkovská tlačenka 100 g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
139 Kč / kg

Anglická slanina 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
169 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Kuřecí pochoutkové 

párky 1 kg
Vodňanská drůbež a.s.
69 Kč / kg

Baby karotka 350 g
7,97 Kč / 100 g

Vepřová krkovice
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí čtvrtky
cena za 1 kg

Vepřová játra
cena za 1 kg

1790

14901690 1290

1490

1390

1590 1690

2590

1890

890

690

1390

2190

499010990

49902790

990

2590

1190

Tavený sýr 140 g
smetanový, se šunkou 
12,07 Kč / 100 g

Mila 50 g
19,80 Kč / 100 g

Smetana sladká 200 g
4,45 Kč / 100 g

Mouka pšeničná 1 kg
hladká, polohrubá, hrubá

Tuzemák 0,5 l
37,5% lihovina
max. 6 ks na osobu/den 
179,80 Kč / l

Cukr krupice 1 kg
max. 10 ks na osobu/den

1690

1090

2990
1490

8990

990

1190
1190

890

1290



Těšíme se na Vaši návštěvu.
Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

Figaro 100 g
na vaření

Houskové knedlíky 450 g
Knedlíky s burizony 400 g
od 7,09 Kč / 100 g

Jeníkův lup čokoláda 250 g 
17,56 Kč / 100 g

Jacobs Velvet 200 g
instantní káva
49,95 Kč / 100 g

Rýže varné sáčky 800 g
loupaná - 42,90
parboiled - 49,90
od 5,36 Kč / 100 g

Strážnické brambůrky 60 g
jemně solené, česnekové 
18,17 Kč / 100 g

Pilsner Urquell 0,5 l 
pivo světlý ležák
47,80 Kč / l

Zubní pasta Elmex 75 ml
Sensitive, Caries Protection 
89,20 Kč / 100 ml

Lilien hygiene
Dezinfekční gel 500 ml
na ruce
29,80 Kč / 100 ml

Dóza na potraviny 1 l
výška 15 cm, dřevěné víko
se silikonovým proužkem,
bambus, mix vzorů

Cherrissimo exclusive 285 g 
s dárkovou taškou 
37,51 Kč / 100 g

Friskies Adult Vitafit 100 g  
kapsičky pro psy
vybrané druhy

Kečup Otma 310 g
jemný, ostrý
6,74 Kč /100 g

Magnesia RED 1,5 l
ochucená
vybrané druhy
11,93 Kč / l

Tramín Červený 0,75 l
Modrý Portugal 0,75 l
polosuché víno
129,20 Kč / l

Pardál Echt 0,5 l
pivo světlý ležák
19,80 Kč / l

Tiger energy drink 0,25 l
55,60 Kč / l

Vinařství Pánů 
z Lipé

Poleva cukrářská 100 g
bílá, mléčná, tmavá

Hadr z mikrovlákna
na vytírání 
cca 50 x 55 cm

3690

9690

Vlhčený toaletní papír 60 ks - 31,90
Toaletní papír Soft 8 ks - 49,90
od 0,53 Kč / ks

Bugs Racing 9 cm
9 cm, foukni a jeď
se samolepkou
různé druhy

Pur Power 750 ml
Lemon, Aloe Vera 
49,20 Kč / 100 ml

Stimulátor AS-1  75 g
rostlinný přípravek pro 
zakořeňování bylinných
a dřevitých řízků

Substrát 
Zahradnický 75 l - 94,90
Pro pokojové rostliny 20 l - 32,90

Koště úklidové
hnědý vlas
d. násady 135 cm

Ultramax - set 
mop: návlek - 2 druhy vláken 
kbelík se ždímacím systémem

KLASIK NATUR
Květník
20 x 17 cm - 24,90
22 x 20 cm - 34,90
keramika

Hlavolam
ve tvaru válce cca 6,5 cm
plast, věk 3+

Konev 10 l - 124,90
s růžicí, plast
Rozprašovač
tlakový 1 l - 139,-

1390

9990

Tomáš7.3.

990

1390
za kus

990
za kus

Sada dóz 4 ks
pro uchovávání potravin
s víkem, plast 

Rýžovar
objem 1 l = max. 700 g (před uvařením) 
vyjímatelná nádoba s nepřilnavým 
povrchem
ochrana proti přehřátí, příkon 400 W

529,-

779,-

4390

od
2490

2090

149,-

129,-

od
4290

8390

10490

2890

1090

1790

3190

od
3190

10690

Miroslav
6.3.

6690

9090

4690

2890

1000 ml

1500 ml

700 ml 500 ml

1690
za kus

2390
za kus

od
3290

od
12490


